人の運送をする内航不定期航路事業

	 (
みなし事業者の廃止手続様式
)
令和　　年　　月　　日

東北運輸局長　　殿

住所
氏名又は名称
代表者役職氏名
ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     e-mail

人の運送をする内航不定期航路事業廃止届出書

令和７年４月１日施行前の海上運送法第２０条第３項及び同法施行規則第２３条の規定に基づき、人の運送をする内航不定期航路事業を廃止したので、下記のとおり届出します。

記

１．住所及び氏名

２．廃止した事業の概要

３．事業廃止の年月日

４．事業を廃止した理由